РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания правления региональной службы по тарифам

Кировской области

02.04.2019 № 10

г. Киров

Председательству

ющий:

 Михайлов М.В.

Члены правления: Троян Г.В.

Зыков М.И.

Обухова Н.Е.

Шаклеина А.В.

Вычегжанин А.В.

Репина О.А.

- с правом совещательного голоса

Отсутствовали: Липатников С.Н. - по вопросам электроэнергетики

Секретарь: Видякина Ю.Л.

Кворум для проведения заседания и принятия решений имеется.

Уполномоченные

по делам:

Ивонина З.Л.

Приглашённые: нет

Михайлов М.В.: Какие есть предложения у членов правления по повестке дня?

Обухова Н.Е.: Предлагаю из повестки дня ислючить вопрос:

1. Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям

ООО «Краснополянский Жилкомхоз» на 2019 – 2022 годы. Уполномоченный по делу –

Ивонина Зоя Леонидовна. Вопрос снят по обращению ООО «Краснополянский

Жилкомхоз» в связи с предоставлением дополнительных материалов.

Михайлов М.В.: Прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

РЕШИЛИ: Исключить вопрос из повестки дня в связи с обращением организации.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

Руководитель службы  М.В. Михайлов

2

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

 М.И. Зыков  Троян Г.В.

 А.В. Шаклеина

Н.Е. Обухова

 А.В. Вычегжанин  О.А. Репина

Секретарь правления                    Ю.Л. Видякина